Phụ lục III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày ì6 tháng ì ỉ nàm 2020 cua
Bộ trưởng Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẤN RÚT GỌN Hải Phòng, ngày 09 tháng 02 năm 2023

BĂN CUNG CÁP THÔNG TIN

Kính gửi:
ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
Sỏ’ Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và lên: Lê Ngọc Nhân.
2/ Giói lính: Nam.
3/Ngày tháng năm sinh: 01 tháng 11 năm 1970.
4/ Nơi sinh: Xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
5/SỐCCCD: ....
6/ Quốc tịch: Việt Nam.
7/ Dân tộc: Kinh.
8/ Địa chỉ thường trú: ....
9/Số điện thoại: ....
10/Địa chí email: ....
11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần DAP-

Vinachem.
12/ Chức vụ hiện nay tại tố chức là dối tượng công bố thông tin: Thành viên 1 lội

dồng quản trị. Phó Tổng giám dốc Công ly.
13/ Các chức vụ hiên đang năm giũ’ tại tô chức khác: Pho Giám doc Cong ly

TNHH Hóa chất và Thiết bị Kim Khánh.
14/ Số CP nấm giữ: 29.222.580 cổ phần, chiếm 20.00041% vốn diều lộ, trong dó:
+ Đại diện Tập đoàn I lóa chất Việt Nam sớ hữu: 29.22 1.980 cô phan.
+ Cá nhân sỏ’ hữu: 600 cổ phần.
15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không.
16/ Đanh sách ngưò’i có liên quan cua người khai*:

* Người có liên quan theo quy định tụi khoán 4ố Điều 4 Luật ('hứng khoán ngày
26 tháng ỉ ỉ năm 2019.

Stl
1!

Mã
CK

Họ lên

Tài khoản
giao dịch

chúng
khoán (nếu

có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Mối

quan hệ
đổi vói

công ty/
nguôi
nội bộ

Loại hình
GiấyNSH

(*)
(CMND/
Passport/

Giấy

DKKD)

SỐ Giấy NSH

(*)
Ngày câp Noi cấp Địa chí trụ sớ chính/ Địa

chi liên hệ

Số cố

phiêu sỏ'
hùn cuối

kỳ

Tý lệ sở
hữu cô
phiếu

cuối kỳ

Thòi điếm
bat đầu là

nguôi có liên
quan của
công ty/

người nội bộ

Thời điểm

không cỏn
là nguôi
có liên

quan của
công ty/

ngirò' nội
bộ

Lý do
(khi phát
sinh thay
đổi liên

quan đến

mục 13
và 14)

Ghi chú
(về việc

không
có số
Giấy

NSHvà
các ghi

chú
khác)

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 ]() 11 12 13 14 15 16 17

1
Ị

ĐDV Lê Ngọc Nhân

Thành viên
HĐQT;

Phó Tổng
giám đốc

CCCD 29.222.580 0.0048% 23/03/2020 -

Kê cá số
cố phần

đại diện

sơ hùu

cua Tập
đoàn 1 lóa
chất Việt

Nam

1.01 Nguyễn Thị Lói - Không Mẹ đỏ CMND

___________

0 0% 23/03-2020 - -

1.02

ị

Đồng Thị Thu Làn - Không Vợ CMND 0 0% 23/03/2020 - Còn nho

•1.03

1

Lê Kim Chi - Không Con de CMND 0 0% 23/03'2020 - Còn nho1 i
i ’
ĩ

ì.04

1

Lé Ngọc Khánh Không Con de CMND

■

0 0% 23/03/2020 - -

r ■

1.05 Lê Thị Minh ĩủ

1
Không Chị một

■

1
1

CMND
i
1

0 0%

__
23/03'2020 -

1

1

1 ị

Stt
Mà
CK

Họ lên

Tài khoán
giao dịch

chúng
khoán(nếu

có)

Chúc vụ lại
công ty
(nếu có)

Mối

quan hệ
đoi vói
công ty/
người
nội bộ

Loại hình
Giấy NS1 ỉ

(*)
(CMND/
Passport/

Giấy

DKKD)

Số Giấy NSH

(*)
Ngày cấp Noi cấp Địa chí trụ sò' chính/ Địa

chí liên hệ

Số cổ

phiêu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hùn cô
phiếu

cuối kỳ

Thòi điêm
bắt đau là

người có liên
quan của
công ty/

người nội bộ

Thòi điểm

không còn
là người
có liên

quan của
công ty/

người nội
bệ’

Lý do
(khi phát
sinh thay
dôi liên

quan đen
mục 13
và 14)

Ghi chú
(về việc

không
có số
Giấy

NSH và
các ghi

chú
khác)

ỉ 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 1: 16 17

1.06 Phạm Vãn Kiên - Không Anh rể CMND 0 0% 01/01/2021 -

1.07 Dỏng Văn Chung - Không Bố vợ CMND 0 0% 01/01/2021 -

1.08 Nguyễn Thị Xung
■ Không Mẹ vợ CMND 0 0% 01/01/2021 -

1.09

CôngtỵTNHH
Hỏa chất và Thiết

bị Kim Khánh
___________________

Không

Phó

Giám
đốc

ĐKKD

__________ _________

0 0% 23/03/2020

M/ Lợi ích lien quan dối với công ty dại chúng, quỹ dại chúng (nếu có): Không.
1 8/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty dại chúng, quỹ dại chúng (nếu có): Không.
Tôi cam đoan những lời khai trên dây là đúng sự thật, lieu sai tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI
(Ký, ọ hi ì'ồ họ lêu.